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
санузел совмещен. Квартира без ремон-
та. Капитальный ремонт крыши, новые 
счетчики. Цена 1400 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Суслова ул., д.18 (Малышково м/р-н), 
2-комн. кв., продам, ул. план., комнаты 
изолированы, санузел раздельный. При-
домовая территория оборудована парко-
вочными местами и детской площадкой. 
Цена 1900 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

Татарское п. (40 км от Костромы), 
1-комн. кв., продам, ул. план., 1к2, неугло-
вая, лоджия застеклена, санузел раздель-
ный, общ. пл. 36 кв. м, состояние жилое. 
В посёлке развитая инфраструктура: дет-
ский сад, школа, три магазина, медпункт, 
сбербанк. Цена 390 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Текстильщиков пр-т (центральная 
часть города), 1-комн. кв., продам, 1д2, 
все коммуникации, газовая колонка, са-
нузел совмещен. В кухне окно ПВХ, на 
окнах решетки. Подходит под ипотеку и 
мат. капитал. Цена 750 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Халипино д. (20 км от Костромы по 
красносельской трассе), земельный уча-
сток, продам, 50 сот. Подъезд к участку 
круглогодичный. Земли поселений для 
ведения личного подсобного хозяйства. 
Цена 250 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

Центральная ул., д.48а, 1-комн. кв., 
продам, гост. типа (статус квартиры), в 
хорошем состоянии, окна ПВХ, санузел 
совмещен, душевая кабина, установлен 
водонагреватель. Цена 800 т. р. Тел.: 300-
001, 8-903-634-60-01.

Юных Пионеров ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, неугловая, комнаты изолиро-
ванные, на разные стороны, санузел 
раздельный, балкон застеклен. Квартира 
требует ремонта. Цена 1400 т. р. Тел.: 300-
001, 8-903-634-60-01.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИ-
МОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ДОЛГА-
МИ. ОБМЕН, ПРОДАЖА НА ВАШИХ 
УСЛОВИЯХ. ТЕЛ.: 30-00-01, 8-953-
665-08-87.

УСЛУГИ
УСЛУГИ по сбору документов для при-

ватизации квартир и комнат, по узаконива-
нию перепланировок, сопровождение сде-
лок, межевание, сбор пакетов документов 
по недвижимости, представительство в 
суде. Тел.: 30-00-01, 8-953-665-08-87.

ПОМОЩЬ в приобретении жилья с ис-
пользованием мат. сертификата, быстрый 
подбор жилья, помощь в оформлении до-
кументов, сопровождение сделки. Тел.: 30-
00-01, 8-903-634-60-01.

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке 
недвижимости

любой сложности 

ЗВОНИ: 300-001, 466-341
*сбор пакета документов, 

сопровождение в регистрирующий орган

*

Требуется бригада строителей для 
строительства каркасных домов. Гра-
фик работы вахтовый. Тел.: 8-980-740-
65-78, 8-905-636-39-38.

Силикатный завод приглашает на 
работу контролера отдела качества и 
рабочих на производство. Тел. 53-67-
91, 36-00-46.

Требуется водитель такси, г/р 6/1. 
Тел. 8-915-901-28-03, Денис.

Подготовка к ЕГЭ по истории и об-
ществознанию. Опытный преподава-
тель вуза, кандидат наук. Тел. 8-903-
897-93-01.

РАБОТА

Требуются охранники для работы в г. 
Костроме и вахтовым методом. З/плата 
своевременно, 2 раза в месяц. Тел.: 47-
22-42, 8-953-658-16-03.

Требуется на постоянную работу трак-
торист на трактор МТЗ 1523. Трактор 2017 
г. в. Работа с навесным оборудованием, 
в пригороде (д. Середняя). Опыт работы 
обязателен. Условия: официальное тру-
доустройство, оплата ГСМ, телефонной 
связи, выдача спец. одежды и СИЗ. Тел.: 
49-47-15, 8-915-918-31-86.

Транспортной компании требуется води-
тель-экспедитор. Требования: опыт работы 
на кат. Е, ответственный, честный, аккурат-
ный, разбирающийся в технике. Обязан-
ности: доставка грузов по России. Условия: 
официальное трудоустройство, оплата ГСМ 
и телефонной связи, выдача спецодежды и 
СИЗ. Тел.: 49-47-15, 8-915-918-31-86.

Предприятию 
для работы вахтовым 

методом в г. Череповце

требуются:
• СВАРЩИКИ • ЭЛЕКТРИКИ

• МЕХАНИЗАТОРЫ
• ВОДИТЕЛИ • КРАНОВЩИКИ

• СЛЕСАРЯ
Проживание на территории 

предприятия. З/плата высокая

Тел. 8-964-661-77-70

УЧЕБА

КЛУБ ЮНЫХ ПРОГРАММИСТОВ
ДЛЯ ШКОЛЬНИКОВ:

Программирование на Java,

Программирование на 1С,

Системное администрирование

8-961-007-33-31

КЛАДОВЩИКА на склад 

готовой продукции, з/п 14200, 

график 5/2, 08.00 – 17.00

ШВЕЮ на участок мягкой 
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